28
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСедание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
СПеЦИаЛИСта по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: Н. В. Трибрат
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. И. Чепурова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Н. Егорова
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Бака
(И.О. Фамилия)

А. А. Норик
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тихопой
(И.О. Фамилия)

СОСТав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИСсИИ Министерства здравоохранения Роqсийской Федерации от 19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О РезУльтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОВОдствуясь пунктами 107 и 't15 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДенНых прика3ом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ng 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Головин Александр Эдуардович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(з1.08.73)

Гостищев Евгений Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Гришина Ольга Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

!рагомирецкая Юлия Валентиновна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

3ебели Лариса Владимировна Приэнать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Кордон Александр Иванович Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Маилян,Щавит Шураевич Признать
прошедцим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Плотницкая-Канах Алина
станиславовна

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Котов Олег Леонидович Признать не
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Н. В. Трибрат
(И.О. Фамилия)

Л. Н, Егорова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Чепурова
(И.О. Фамилия)

2

|2.02.2025, ФгАоУ ВО "КФУ им.
В.И. Вернадского"

(лата, место проведепия заседания) (номер замючения)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

по результатам проведения оценки портфолио
аккредитуемого(оЙ) Котова Олега Леонидовича

(фамшия, имя, отчество (при наличии)

182-870-185 93
(стржовой номер индивидушьноI0

лицевою счета застрахованною лица)

olegleonidovichkotov@mail.ru
(адрес элепронной почты,

на юторый напрашено зашючение)

Уважаемый (ая) Котов Олег Леонидович !

В соответствии с протоколом заседаншI аккредитационной подкомиссии по итогам
ПРОВеДеНИЯ аККРедитации специ.шистов от |2.02.2025 Ns Ваше портфолио оценено как ((не

СДаНО) и Вы признаны не прошедшим(еЙ) периодическую аккредитацию специilлиста по
специальности (Стоматология терапевтическая (3 1.08.73)).

В СОответствии с абзацем третьим пункта l07 ГIоложения об аккредитации специ,lJIистов,
утвержденного приказом Минздрава России,
от 28.10.2022 Ns 709н, сообщаем причину оценки портфолио как ((не сдано):

ОТЧет не соответствует должностным инструкциям врача-стоматолога-терапевта.

ТаКЖе СООбщаем следующие рекомендации по осуществлению мер, необходимых для
повторного прохождения аккредитации специrUIиста:

Исправить отчет (убрать манипуляции хирургической и ортопедической стоматологии) и
предоставить документы повторно.

председатель аккредитацион
комиссии: Трибрат Наталия Викгоровна

(фамилш, имя, отчество (при ншичии)